
Id: 21C30235-196A-4D0E-9743-8134E6F3AA7D. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.51.2021 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/270/21 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku 
na rok 2021 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 1310) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/216/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021 dokonuje się 
zmiany polegającej na dodaniu w III kwartale punktu 5 w brzmieniu: „Kontrola Domów Pomocy Społecznej: 
w Kurowie, w Rzeżewie, w Wilkowiczkach, w Kowalu pod względem rozdysponowania środków covidowych 
i przygotowania Domów do IV fali pandemii, poprzedzona informacjami dyrektorów jednostek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 21C30235-196A-4D0E-9743-8134E6F3AA7D. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 16 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym rada powiatu kontroluje działalność 

zarządu oraz powiatowych jednostek organizacyjnych i w tym celu, obligatoryjnie powołała Komisję 

Rewizyjną – jedyną komisję z ustawowo określonym przedmiotem działania. Komisja Rewizyjna 

opiniuje wykonanie budżetu powiatu i występuje z wnioskiem do rady powiatu w sprawie udzielenia 

bądź nieudzielenia absolutorium zarządowi powiatu oraz wykonuje inne zadania zlecone przez radę 

powiatu w zakresie kontroli. 

W ramach swoich kompetencji, w myśl § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego, rada powiatu 

może dokonywać zmian w planie pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej.  

Zmiana polega na dodaniu w III kwartale punktu 5 w brzmieniu: „Kontrola Domów Pomocy 

Społecznej w Kurowie, w Rzeżewie, w Wilkowiczkach, w Kowalu pod względem rozdysponowania 

środków covidowych i przygotowania Domów do IV fali pandemii, poprzedzona informacjami 

dyrektorów jednostek”.  

Zważywszy, iż rada powiatu jest jedynym organem władnym do zmiany planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej, wnoszę jako Przewodniczący Rady, o podjęcie uchwały.  

 Przyjęcie niniejszej uchwały nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 


